一、开标一览表

供应商名称：温州昱辰传媒有限公司 招标编号：PYCG251231141

项目名称 投标报价（单位：元人民币）

万全镇湖岭养老院项目生活护理及康复

设备

大写： 叁佰壹拾叁万玖仟零柒拾叁元陆角伍分

小写： 3139073.65 元

1、▲开标一览表中投标价为符合招标文件要求的项目总价（含税、运保、随机工具、随机附

件等费用），同时包括材料技术服务费、特殊工具费及随机易损件费、材料费、税金、安装

施工、调试费、人工费、验收费、招标代理费等（含设备调试直至能够正常使用的所有费用）

及其它需要的费用。

2、▲不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

3、此表统一格式，不得自行增减格式。

4、▲本项目最高限价 3180000 元，超过最高限价的投标报价为无效标。

供应商全称（盖章）：温州昱辰传媒有限公司